...iuris remedij et defensionis non subterfugiet sui mandatione  
...sua mediante.

# Terlecki Jm et M Castellano Leopoliensi Cedit.

Compensari perhibere coram officio Aquis. Jmibus Casareo Capitibus Pns:  
michaj sui vocis officio pmo Exoi Mathas Scimshi Poulter  
Sens Wjnyprades Vicecomens et Albertus Alexander Przewo:  
reowsy de Przewosiore Nnis Casareo Premishod paridebant com:  
patens perls Nns Hrebonis Terlecki de Vniuers mente et corpore  
sanus et bonis sensibus iuris iudicandi, nre quibusdam pmissis  
et concessis Edict. pferat in Cartaed Capit. Premishod iuris iudicandi  
Suo assensibus ac bonis iuris dicitur omnibus quod in factis patet  
totaliter et plene negociari et subijciat pns palam libere ac pcedi  
exopt. Quia ipse de omni et integre iure suo ac de de iuris iudicandi  
Premishod sibi concessit p Nns Nicolaum Terlecki modo dicti sup  
Summam Ducenorum florum Polon facta et concessa pmissa copiosius  
enarrante tum de de casu ducenorum florum Polon in casu  
Indicere contenta. Sum omni pmissorum iure dno et proprio iure  
emulsi. et regule eiusdem conditionis Vadi pmsis  
claris articulis ligandis. et nexibus universis Sum. sup  
vltimis emolumentis Conditio attendi. et ordine pmsuenerit  
Sic sibi in pmissis iuris domini aut proprietatis ac potestatis aut in  
graziam alio observand vel modo occupand sibi put pmissa sibi  
occupari sibi licet seq. conueniant. Sum ex parte et de facto  
M. et Mag. Martinus Kravich in Krakow Castellano Legatione  
Premishod subquod Poloniam. 7. ad nos ac illis potestis  
recepta ab ipso pmissis omnibus sufficere et plene satisfacere  
Cedit et concessit omnes. et integram ius sibi ac. pmissa com:  
tens in pmsu eiusdem conditionis totaliter et plene satisfacere  
habet et inchoat pmsu. Cum pleraria et omnimoda potestate  
et facultate Summam ducenorum florum Polon quod pmsu

de leuata ac pcepta quietari pro eadem si non fuerit soluta quae  
agens processu obferet in pmsu in bona et fortuna quae pmsu  
atque ad ad debitum executionis fines reducat. Vicec. Statim  
in omni pmissa in se ipsorum completeness ac pmsu Insuper  
cessionis et cond. pmsu. Interim memoratis occup. Nns Terlecki  
de ac suos successores in et sup bonis suis totaliter omnibus ac. iure  
omni pcedi habere et habere pmsu Jm et Mag. Castellano Leopoli  
et ipsi pmsu inchoat et colligit p. sibi. Insuper. 6. Sum. Carta  
Premishod ex de Actis pmsu ad dita Termod Premishod antedi:  
uocata omnia anni transire et transire sub vadio pmsu. un.  
vel ducenorum florum Polon pmsu occupat in eam Indicia  
pmsu pmsu et loco supra iuris non transire ac sibi succed.  
Sic in supra Nns Castellano Legatione iuris fieri ex parte  
ip. occupat dat et concessit plene facultatem omnimodam. pmsu  
iuris ex officialibus ip. pmsu Premishod Indicia eorum ex de  
Actis pmsu ad dita Termod Premishod quod. un. colligunt pmsu.  
ferre et transire que pmsu pmsu tant. valde ac de pmsu  
occupat transire. Pmsu quo quis occupat taliter occupat. pmsu.  
in omni non complet. complet. citatis eorum memoratis redds. pmsu.  
di aut eiusdem ad inchoat pmsu M. et Mag. Castellano Legatione  
sine ip. pmsu ex parte redds. pmsu ad. eorum pmsu pmsu  
Capit. Premishod in pmsu. licet omni pmsu in pmsu pmsu pmsu  
videtur pmsu hese Indicia sibi satisfacere ac de iudicat pmsu  
debeti ac tenere mag. hese ad eas omni occupat. eorum pmsu  
pmsu pmsu et alios omnes occupat et eorum pmsu pmsu  
pmsu pmsu informis actore Nns ducenorum minime legatione inchoat  
vel extra legem dno militari ad ducenorum ac ad omnimoda pmsu  
tunc et alia pmsu pmsu pmsu pmsu pmsu pmsu pmsu  
vltione alijs. quibus dno et legatione inchoat pmsu  
pmsu. occupat. cond. pmsu pmsu pmsu pmsu pmsu pmsu  
omnes omnia pmsu pmsu vel pmsu pmsu pmsu pmsu pmsu  
pmsu pmsu pmsu pmsu pmsu pmsu pmsu pmsu pmsu  
refferens non subterfugiet pmsu Indicia de pmsu pmsu